
Resultatlista KM ban C Trollhättans PK 2014-08-13

Tävlingsledare: Per-Erik Johansson

Grundomgång Final

Plac.       Namn 1 2 3 4 5 6 7 S:a 8 9 10 S:a Summa

1 Fredrik Lindvall 45 49 50 48 48 49 46 335 48 46 46 140 475

2 Per-Erik Johansson 49 46 46 47 47 46 47 328 48 47 47 142 470

3 Fredrik Martinson 45 46 49 41 47 48 45 321 47 46 47 140 461 48

4 Michael Gustafsson 44 43 47 48 47 48 47 324 45 44 48 137 461 44

5 Tomas Ryrå 45 46 47 46 43 46 42 315 46 47 44 137 452

6 Curt Wolstedt 44 44 44 48 46 44 45 315 46 45 45 136 451

7 Johan Danielsson 47 47 45 44 43 45 44 315 49 44 43 136 451

8 Linda Gåård 41 45 48 46 45 46 46 317 43 45 45 133 450

9 Gert Andersson 45 45 44 46 44 46 46 316 45 44 44 133 449

10 Åsa Martinson 45 44 44 45 47 45 47 317 45 46 41 132 449

11 Jan Andersson 47 48 46 45 44 41 45 316 44 42 45 131 447

12 Maria Börjesson 47 46 44 47 45 42 43 314 45 43 40 128 442

13 Jan Wallén 43 42 45 44 45 46 46 311 43 45 42 130 441

14 Sally Börjesson 44 43 41 45 48 44 45 310 44 43 42 129 439

15 Jonas Bergman 41 43 46 43 41 41 46 301 46 44 47 137 438

16 Oscar Eklund 37 46 42 44 44 46 44 303 39 42 45 126 429

17 Kjell-Arne Liljefors 41 46 44 43 41 46 39 300 44 43 42 129 429

18 Ingela Sjöberg 42 41 41 42 43 49 44 302 40 42 42 124 426

Resultat efter handicap-avdrag

Poäng Handicap Resultat

1 Curt Wolstedt 451 0 451 Bestick

2 Johan Danielsson 451 0 451 Bestick

3 Linda Gåård 450 0 450 Bestick

4 Jan Andersson 447 0 447 Bestick

5 Fredrik Lindvall 475 30 445 Bestick

6 Maria Börjesson 442 0 442 Bestick

7 Jan Wallén 441 0 441

8 Per-Erik Johansson 470 30 440

9 Åsa Martinson 449 10 439

10 Tomas Ryrå 452 20 432

11 Michael Gustafsson 461 30 431

12 Fredrik Martinson 461 30 431

13 Gert Andersson 449 20 429

14 Sally Börjesson 439 10 429

15 Kjell-Arne Liljefors 429 0 429

16 Jonas Bergman 438 10 428

17 Ingela Sjöberg 426 0 426

18 Oscar Eklund 429 10 419
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